
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

 
    ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

                        

 
 

від 18 грудня  2013 року                                                              №  2635 
 
 

Про затвердження Проекту «Запровадження в місті 
Кіровограді допомоги пацієнтам з невиліковними 
хворобами шляхом створення та відкриття  
стаціонарного відділення паліативної та хосписної  
допомоги на 15 ліжок на базі комунального закладу 
«Центральна міська лікарня м. Кіровограда» 

Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою впровадження паліативної та хосписної 
допомоги в місті Кіровограді Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Проект «Запровадження в місті Кіровограді допомоги 
пацієнтам з невиліковними хворобами шляхом створення та відкриття 
стаціонарного відділення паліативної та хосписної допомоги на 15 ліжок на 
базі комунального закладу «Центральна міська лікарня м. Кіровограда»  для 
участі його у Всеукраїнському конкурсі проектів та програм розвитку 
місцевого самоврядування 2014 року ( додається). 

2. Комунальному підприємству «Агентство розвитку міста 
Кіровоградської міської ради» підготувати відповідні матеріали для участі у  
Всеукраїнському конкурсі проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 2014 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань охорони здоров’я та 
соціального захисту населення, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. та заступника міського 
голови Дригу В.В. 

 

Міський голова                                                                                 О.Саінсус 

 
Стасюк  22 85 84 


